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 PROGRAMMA GARE: 
 

                     

DOMENICA 18 maggio 2014:  

    
ore 10,30/11,00  raduno atleti per i controlli documenti di gara e distribuzione numeri di gara 
 
ore 11,30  partenza categoria Master F / M (mt. 3000)  
 
ore 12,30  partenza categoria Agonisti F / M  (mt. 3000 – 1^ cat mt. 1000)  
 
al termine       premiazioni   
 

N.B. IN CASO DI MALTEMPO L’ORGANIZZAZIONE SI RISERVA L’OPPORTUNITA’ DI ANNULLARE LA 
PROVA O, A DISCREZIONE DEL GIUDICE CAPO, L’EVENTUALITA’ COME DA REGOLAMENTO, DI 
UNIFICARE UNA O PIU’ PARTENZE. SI CONSIGLIA QUINDI A TUTTI GLI ATLETI LA PRESENZA SUL 
CAMPO DI GARA ALLE ORE 10.30. 

   
 

 



Atleti gara

1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 19

2 ALBA SPORT TORINO A.S.D. 9

3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 16

4 ASD DELFINO BIELLA 1

5 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 5

6 ASD SWEET TEAM MODENA 1

7 ASD PINNAVERDE MILANO 16

8 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6

9 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 9

10 NP VAREDO 15

11 NPS VAREDO 1

12 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 10

13 NUOTO PINNATO VICENZA 7

14 NUOVO NUOTO BOLOGNA 4

15 RECORD TEAM BOLOGNA 13

16 SNP PADOVA 10

17 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 3

18 USS DARIO GONZATTI GENOVA 19

TOTALE

164

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA PUNTI

1 6 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 M35 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 32.28,9

2 7 GIANOLA MARTA 1976 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 35.29,8

3 3 DAL COMPARE MONICA 1980 M30 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 38.29,6

4 12 BUGNOLI SILVIA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 39.13,9

5 1 LONGHI SONIA 1988 M25 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 39.17,9

ARRIVO MT.3000 MASTERS FEMMINILE

3^ PROVA COPPA ITALIA DI FONDO 2014

Società

 PROSPETTO COPPA ITALIA

LAGHI CURIEL - CAMPOGALLIANO (MO)
DOMENICA 18 MAGGIO 2014



6 23 SELVA LUCIA 1963 M50 F NP VAREDO 3000 NP 40.58,2

7 10 LANGIU MARILENA 1974 M40 F NP VAREDO 3000 NP 42.04,8

8 18 ZANARDO MARTA 1968 M45 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 43.14,4

9 11 TONELLO FANNY 1974 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 43.23,8

10 26 MACCIONE DANIELA 1958 M55 F NP VAREDO 3000 NP 45.39,1

11 19 TOMAI PATRIZIA 1968 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 46.10,1

12 28 DECESARI PATRIZIA 1947 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 53.44,1

1 13 CAVALAZZI ELENA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 40.42,5

2 17 SANHUEZA CAROLINA 1970 M40 F SNP PADOVA 3000 PINNE 41.48,2

3 15 ZAGO CONSUELO 1972 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 42.02,6

4 25 CANESSA GIOVANNA 1961 M50 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 43.17,9

5 20 FAZIO MARINA 1968 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 45.16,7

6 16 SILVA EVA 1972 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 45.34,9

7 2 DOTTI NICOL 1988 M25 F SNP PADOVA 3000 PINNE 45.49,7

8 22 PIGNATARO BARBARA 1965 M45 F NP VAREDO 3000 PINNE 45.52,1

9 27 GALLI CRISTINA 1958 M55 F SNP PADOVA 3000 PINNE 46.05,4

10 4 CORDONE GIADA 1984 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 47.27,8

11 24 LIZZA MARINA 1961 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 48.16,6

12 21 BECCARO ORIETTA 1967 M45 F SNP PADOVA 3000 PINNE 48.33,4

13 29 PELLEREI MARIELLA 1948 M65 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 50.39,1

14 8 GUALANDI DENISE 1978 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 55.12,8

15 14 BOCCAFOGLI DANIELA 1973 M40 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 55.16,1

16 5 ACERBONI VALENTINA 1981 M30 F NP VAREDO 3000 PINNE 1.04.02,5

9 OMODEI FEDERICA 1975 M35 F SNP PADOVA 3000 PINNE RIT

1 1 LONGHI SONIA 1988 M25 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 39.17,9 10

1 3 DAL COMPARE MONICA 1980 M30 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 38.29,6 10

1 6 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 M35 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 32.28,9 10

2 7 GIANOLA MARTA 1976 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 35.29,8 6

1 12 BUGNOLI SILVIA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 39.13,9 10



2 10 LANGIU MARILENA 1974 M40 F NP VAREDO 3000 NP 42.04,8 6

3 11 TONELLO FANNY 1974 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 43.23,8 4

1 18 ZANARDO MARTA 1968 M45 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 43.14,4 10

2 19 TOMAI PATRIZIA 1968 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 46.10,1 6

1 23 SELVA LUCIA 1963 M50 F NP VAREDO 3000 NP 40.58,2 10

1 26 MACCIONE DANIELA 1958 M55 F NP VAREDO 3000 NP 45.39,1 10

1 28 DECESARI PATRIZIA 1947 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 53.44,1 10

1 2 DOTTI NICOL 1988 M25 F SNP PADOVA 3000 PINNE 45.49,7 10

1 4 CORDONE GIADA 1984 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 47.27,8 10

2 5 ACERBONI VALENTINA 1981 M30 F NP VAREDO 3000 PINNE 1.04.02,5 6

1 8 GUALANDI DENISE 1978 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 55.12,8 10

 9 OMODEI FEDERICA 1975 M35 F SNP PADOVA 3000 PINNE RIT

1 13 CAVALAZZI ELENA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 40.42,5 10

2 17 SANHUEZA CAROLINA 1970 M40 F SNP PADOVA 3000 PINNE 41.48,2 6

3 15 ZAGO CONSUELO 1972 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 42.02,6 4

4 16 SILVA EVA 1972 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 45.34,9 1

5 14 BOCCAFOGLI DANIELA 1973 M40 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 55.16,1 1

1 20 FAZIO MARINA 1968 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 45.16,7 10

2 22 PIGNATARO BARBARA 1965 M45 F NP VAREDO 3000 PINNE 45.52,1 6

3 21 BECCARO ORIETTA 1967 M45 F SNP PADOVA 3000 PINNE 48.33,4 4

1 25 CANESSA GIOVANNA 1961 M50 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 43.17,9 10

2 24 LIZZA MARINA 1961 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 48.16,6 6

1 27 GALLI CRISTINA 1958 M55 F SNP PADOVA 3000 PINNE 46.05,4 10



1 29 PELLEREI MARIELLA 1948 M65 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 50.39,1 10

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA P

1 43 DELLA MAGGIORE ANDREA 1971 M40 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 NP 31.57,2

2 42 PANZARINI MARCO 1974 M40 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 32.34,4

3 41 ZANNI LUCA 1974 M40 M NP VAREDO 3000 NP 34.04,5

4 37 FIORINI DAVIDE 1975 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 36.25,8

5 53 RINALDI ROBERTO 1966 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 36.33,2

6 32 RUSSO MICHELE 1982 M30 M NP VAREDO 3000 NP 36.40,4

7 72 DE ROBERT STEFANO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 36.44,8

8 54 DALLA RIVA ANDREA 1966 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 37.18,5

9 33 ZAVATTARO MATTEO 1980 M30 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 37.51,9

10 82 GASPARINI LUIGI 1954 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 38.17,1

11 31 FAGGION MARCO 1983 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 39.11,7

12 50 LOPEZ ALDO 1969 M45 M NP VAREDO 3000 NP 39.47,0

13 63 CAMPANILE GIULIANO 1961 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 41.08,5

14 52 BUGGIO GABRIELE 1966 M45 M NP VAREDO 3000 NP 42.14,5

15 71 MOMBELLI LUCIANO 1956 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 43.11,8

16 56 PEREGO MARCO 1965 M45 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 44.21,0

17 51 BERTELLA ROBERTO 1966 M45 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 44.35,9

18 62 TRIVELLATO BRUNO 1962 M50 M SNP PADOVA 3000 NP 44.38,8

19 44 BONZANI ALBERTO 1970 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 44.42,9

20 84 CARBONE ROBERTO 1952 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 44.50,6

21 36 BOTTACIN RICCARDO 1977 M35 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 45.24,3

22 69 STASI SERGIO 1958 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 48.12,5

23 83 CALVETTI EVELINO 1953 M60 M NP VAREDO 3000 NP 48.31,3

24 86 FERRI GUIDO 1945 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 52.41,5

25 87 SESANA ANGELO 1943 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 53.03,1

 55 TRAVERSARO PAOLO 1966 M45 M SNP PADOVA 3000 NP ASS

 68 VANDINI PAOLO 1958 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP ASS

70 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP ASS

ARRIVO MT.3000 MASTERS MASCHILE



1 48 VISTOLI ANTONIO 1971 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 34.57,2

2 66 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 36.27,8

3 60 MOSCA MASSIMILIANO 1967 M45 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 37.03,4

4 34 GIUDONI ANTONELLO 1981 M30 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 37.52,8

5 79 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 37.53,8

6 45 VICHI GIUSEPPE 1973 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 38.56,0

7 73 BERTOLI GIANNI 1959 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 39.16,1

8 78 FAGIANI PIETRO 1956 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 39.38,4

9 65 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 39.42,7

10 58 MASCETTI SANDRO 1968 M45 M SNP PADOVA 3000 PINNE 39.49,2

11 40 CANGINI MATTEO 1975 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 40.21,0

12 30 CAPITONI MARCO 1985 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.10,0

13 38 BALDASSARRI LUCA 1977 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 41.12,3

14 46 FANTI ANDREA 1972 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 41.14,2

15 81 ZAMMARTINI STEFANO 1955 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 42.00,4

16 67 VERDOYA MASSIMO 1960 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 43.47,9

17 35 FIGINI ANDREA 1980 M30 M NP VAREDO 3000 PINNE 43.50,3

18 61 ANDREA GIAMBARDA 1965 M45 M NP VAREDO 3000 PINNE 44.47,8

19 47 SORESI FABIO 1972 M40 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 45.21,4

20 85 TESCARO CARLO 1950 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 46.19,1

21 64 MADARO LUIGI 1963 M50 M NP VAREDO 3000 PINNE 46.22,6

22 57 GANDINI MAURIZIO 1968 M45 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 46.26,4

23 76 DOTTI MAURO 1958 M55 M SNP PADOVA 3000 PINNE 47.04,9

24 59 GIANOLA PIERO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 47.13,9

25 39 CORRADI MAURIZIO 1977 M35 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 47.24,5

26 80 STOICO PIETRO 1955 M55 M NP VAREDO 3000 PINNE 48.44,5

27 49 SOCCODATO ALESSIO 1971 M40 M ASD SWEET TEAM MODENA 3000 PINNE 50.41,5

28 74 PECCHI MAURIZIO 1959 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 58.41,6

29 77 BRUSADIN MARIO 1957 M55 M NP VAREDO 3000 PINNE 1.08.32,5

75 POLATO ALBERTO 1959 M55 M SNP PADOVA 3000 PINNE ASS

1 32 RUSSO MICHELE 1982 M30 M NP VAREDO 3000 NP 36.40,4 10

2 33 ZAVATTARO MATTEO 1980 M30 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 37.51,9 6

3 31 FAGGION MARCO 1983 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 39.11,7 4



1 37 FIORINI DAVIDE 1975 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 36.25,8 10

2 36 BOTTACIN RICCARDO 1977 M35 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 45.24,3 6

1 43 DELLA MAGGIORE ANDREA 1971 M40 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 NP 31.57,2 10

2 42 PANZARINI MARCO 1974 M40 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 32.34,4 6

3 41 ZANNI LUCA 1974 M40 M NP VAREDO 3000 NP 34.04,5 4

4 44 BONZANI ALBERTO 1970 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 44.42,9 1

1 53 RINALDI ROBERTO 1966 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 36.33,2 10

2 54 DALLA RIVA ANDREA 1966 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 37.18,5 6

3 50 LOPEZ ALDO 1969 M45 M NP VAREDO 3000 NP 39.47,0 4

4 52 BUGGIO GABRIELE 1966 M45 M NP VAREDO 3000 NP 42.14,5 1

5 56 PEREGO MARCO 1965 M45 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 44.21,0 1

6 51 BERTELLA ROBERTO 1966 M45 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 44.35,9 1

55 TRAVERSARO PAOLO 1966 M45 M SNP PADOVA 3000 NP ASS

1 63 CAMPANILE GIULIANO 1961 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 41.08,5 10

2 62 TRIVELLATO BRUNO 1962 M50 M SNP PADOVA 3000 NP 44.38,8 6

1 72 DE ROBERT STEFANO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 36.44,8 10

2 71 MOMBELLI LUCIANO 1956 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 43.11,8 6

3 69 STASI SERGIO 1958 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 48.12,5 4

 68 VANDINI PAOLO 1958 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP ASS

70 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP ASS

1 82 GASPARINI LUIGI 1954 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 38.17,1 10

2 84 CARBONE ROBERTO 1952 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 44.50,6 6

3 83 CALVETTI EVELINO 1953 M60 M NP VAREDO 3000 NP 48.31,3 4

1 86 FERRI GUIDO 1945 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 52.41,5 10

1 87 SESANA ANGELO 1943 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 53.03,1 10



1 30 CAPITONI MARCO 1985 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.10,0 10

1 34 GIUDONI ANTONELLO 1981 M30 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 37.52,8 10

2 35 FIGINI ANDREA 1980 M30 M NP VAREDO 3000 PINNE 43.50,3 6

1 40 CANGINI MATTEO 1975 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 40.21,0 10

2 38 BALDASSARRI LUCA 1977 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 41.12,3 6

3 39 CORRADI MAURIZIO 1977 M35 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 47.24,5 4

1 48 VISTOLI ANTONIO 1971 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 34.57,2 10

2 45 VICHI GIUSEPPE 1973 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 38.56,0 6

3 46 FANTI ANDREA 1972 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 41.14,2 4

4 47 SORESI FABIO 1972 M40 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 45.21,4 1

5 49 SOCCODATO ALESSIO 1971 M40 M ASD SWEET TEAM MODENA 3000 PINNE 50.41,5 1

1 60 MOSCA MASSIMILIANO 1967 M45 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 37.03,4 10

2 58 MASCETTI SANDRO 1968 M45 M SNP PADOVA 3000 PINNE 39.49,2 6

3 61 ANDREA GIAMBARDA 1965 M45 M NP VAREDO 3000 PINNE 44.47,8 4

4 57 GANDINI MAURIZIO 1968 M45 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 46.26,4 1

5 59 GIANOLA PIERO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 47.13,9 1

1 66 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 36.27,8 10

2 65 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 39.42,7 6

3 67 VERDOYA MASSIMO 1960 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 43.47,9 4

4 64 MADARO LUIGI 1963 M50 M NP VAREDO 3000 PINNE 46.22,6 1

1 79 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 37.53,8 10

2 73 BERTOLI GIANNI 1959 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 39.16,1 6

3 78 FAGIANI PIETRO 1956 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 39.38,4 4

4 81 ZAMMARTINI STEFANO 1955 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 42.00,4 1

5 76 DOTTI MAURO 1958 M55 M SNP PADOVA 3000 PINNE 47.04,9 1

6 80 STOICO PIETRO 1955 M55 M NP VAREDO 3000 PINNE 48.44,5 1

7 74 PECCHI MAURIZIO 1959 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 58.41,6 1

8 77 BRUSADIN MARIO 1957 M55 M NP VAREDO 3000 PINNE 1.08.32,5 1



75 POLATO ALBERTO 1959 M55 M SNP PADOVA 3000 PINNE ASS

1 85 TESCARO CARLO 1950 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 46.19,1 10

CLASSIFICA MASTER FEMMINILE COPPA ITALIA
SOCIETA' Totale

1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 56 16

2 NP VAREDO 38 13

3 SNP PADOVA 30 11

4 ASD PINNAVERDE MILANO 27 9

5 NUOTO PINNATO VICENZA 20 8

6 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREV 14 7

7 RECORD TEAM BOLOGNA 11 6

8 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G 10 5

9 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 10 5

CLASSIFICA MASTER MASCHILE COPPA ITALIA

SOCIETA' Totale

1 ASD PINNAVERDE MILANO 49 16

2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 47 13

3 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G 46 11

4 NUOTO PINNATO VICENZA 40 9

5 NP VAREDO 36 8

6 USS DARIO GONZATTI GENOVA 24 7

7 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 14 6

8 SNP PADOVA 13 5

9 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREV 11 4

10 RECORD TEAM BOLOGNA 11 4

11 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 10 2

12 ASD SWEET TEAM MODENA 1 1

CLASSIFICA GENERALE MASTER COPPA ITALIA

SOCIETA' F M TOT
1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 16 13 29



2 NP VAREDO 13 8 21

3 SNP PADOVA 11 5 16

4 ASD PINNAVERDE MILANO 9 16 25

5 NUOTO PINNATO VICENZA 8 9 17

6 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREV 7 4 11

7 RECORD TEAM BOLOGNA 6 4 10

8 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G 5 11 16

9 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 5 6 11

10 USS DARIO GONZATTI GENOVA 7 7

11 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2 2

12 ASD SWEET TEAM MODENA 1 1

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 2 BARTOLINI SOFIA 2001 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 NP 12.16,6

2 1 MARCHETTI VANESSA 2001 1 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 1000 NP 13.12,9

1 6 MARCONI MICHELA 2001 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 14.54,2

2 5 CARBONARA REBECCA 2001 1 F ALBA SPORT TORINO A.S.D. 1000 PINNE 15.24,4

3 3 MEI ILARIA 2002 1 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 1000 PINNE 15.47,6

4 BALDUNI MARTINA 2002 1 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 1000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 8 GUASCONI FRANCESCO 2001 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 13.40,5

2 7 RESTAGNO VITTORIO ALBERTO 2002 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 14.25,7

9 IACOMINI KAROLIS 2001 1 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 1000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 27 MONDUZZI SERENA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 31.12,0 100

2 23 VERDOYA FEDERICA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.06,7 93

3 12 MANDICH GIULIA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.34,3 87

4 15 VICHI VANESSA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 33.17,1 82

5 19 MARESCA MATILDA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROM3000 NP 33.19,7 78

6 22 SIMONI ALESSIA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 33.43,2 75

ARRIVO MT.1000 FEMMINILE

ARRIVO MT.1000 MASCHILE

ARRIVO MT.3000 FEMMINILE 



7 21 D'AMICO LIA GIULIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 34.05,3 72

8 33 SALA ELENA MARZIA 1991 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 35.48,1 69

9 26 BONDI JESSICA 1997 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 35.51,6 66

10 32 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 36.13,5 63

11 20 FARNESI CARLOTTA 1998 3 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 NP 36.36,5 60

12 14 FORNO MARGHERITA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 37.39,0 57

13 24 CHIELLO IRENE 1998 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 37.52,6 54

14 28 GIANNONI FRANCESCA 1995 JUN F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 NP 38.39,8 51

15 13 BUTERA SERENA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 39.34,9 48

16 25 HARSAN DANIELA 1998 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 40.05,4 46

17 10 FELTRIN ELENA 2001 1 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 40.27,2 44

18 17 CHIELLO GINEVRA 2000 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.04,2 42

19 11 PANZARINO CAMILLA 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 41.19,4 40

20 34 VALENTINA BASILE 1990 SEN F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 41.55,9 38

21 38 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 42.53,0 36

22 16 RESTAGNO AURORA 2000 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 43.02,5 34

23 36 TKOCZ DAGMARA 1987 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 45.20,3 32

24 29 CANTELLO SARA 1996 JUN F ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 45.56,9 30

25 37 STINGI LAURA 1979 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 46.15,4 28

26 18 CAROTTI SARA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 46.20,6 26

31 CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP RIT

30 PADOAN VALENTINA 1996 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE ASS

35 GEMIGNANI ANGELICA 1989 SEN F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 PINNE ASS

1 27 MONDUZZI SERENA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 31.12,0

2 23 VERDOYA FEDERICA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.06,7

3 12 MANDICH GIULIA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.34,3

4 15 VICHI VANESSA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 33.17,1

5 19 MARESCA MATILDA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROM3000 NP 33.19,7

6 22 SIMONI ALESSIA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 33.43,2

7 21 D'AMICO LIA GIULIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 34.05,3

8 20 FARNESI CARLOTTA 1998 3 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 NP 36.36,5

9 14 FORNO MARGHERITA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 37.39,0

10 28 GIANNONI FRANCESCA 1995 JUN F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 NP 38.39,8



11 13 BUTERA SERENA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 39.34,9

12 10 FELTRIN ELENA 2001 1 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 40.27,2

13 11 PANZARINO CAMILLA 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 41.19,4

31 CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP RIT

1 12 MANDICH GIULIA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.34,3

2 15 VICHI VANESSA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 33.17,1

3 14 FORNO MARGHERITA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 37.39,0

4 13 BUTERA SERENA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 39.34,9

5 11 PANZARINO CAMILLA 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 41.19,4

1 23 VERDOYA FEDERICA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.06,7

2 19 MARESCA MATILDA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROM3000 NP 33.19,7

3 22 SIMONI ALESSIA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 33.43,2

4 21 D'AMICO LIA GIULIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 34.05,3

5 20 FARNESI CARLOTTA 1998 3 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 NP 36.36,5

1 27 MONDUZZI SERENA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 31.12,0

2 28 GIANNONI FRANCESCA 1995 JUN F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 NP 38.39,8

31 CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP RIT

1 33 SALA ELENA MARZIA 1991 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 35.48,1

2 26 BONDI JESSICA 1997 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 35.51,6

3 32 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 36.13,5

4 24 CHIELLO IRENE 1998 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 37.52,6

5 25 HARSAN DANIELA 1998 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 40.05,4

6 17 CHIELLO GINEVRA 2000 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.04,2

7 34 VALENTINA BASILE 1990 SEN F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 41.55,9

8 38 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 42.53,0

9 16 RESTAGNO AURORA 2000 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 43.02,5

10 36 TKOCZ DAGMARA 1987 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 45.20,3

11 29 CANTELLO SARA 1996 JUN F ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 45.56,9

12 37 STINGI LAURA 1979 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 46.15,4



13 18 CAROTTI SARA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 46.20,6

30 PADOAN VALENTINA 1996 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE ASS

35 GEMIGNANI ANGELICA 1989 SEN F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 PINNE ASS

1 17 CHIELLO GINEVRA 2000 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.04,2

2 16 RESTAGNO AURORA 2000 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 43.02,5

3 18 CAROTTI SARA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 46.20,6

1 26 BONDI JESSICA 1997 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 35.51,6

2 24 CHIELLO IRENE 1998 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 37.52,6

3 25 HARSAN DANIELA 1998 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 40.05,4

1 29 CANTELLO SARA 1996 JUN F ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 45.56,9

30 PADOAN VALENTINA 1996 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE ASS

1 33 SALA ELENA MARZIA 1991 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 35.48,1

2 32 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 36.13,5

3 34 VALENTINA BASILE 1990 SEN F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 41.55,9

4 38 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 42.53,0

5 36 TKOCZ DAGMARA 1987 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 45.20,3

6 37 STINGI LAURA 1979 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 46.15,4

35 GEMIGNANI ANGELICA 1989 SEN F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 65 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 27.39,5 100

2 68 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 28.13,7 93

3 54 TOMBA DAVIDE 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 30.00,4 87

4 64 RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 30.17,6 82

5 55 DAMA SIMONE 1997 3 M ASD DELFINO BIELLA 3000 NP 30.25,4 78

7 41 MOSCA MATTIA 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 31.19,3 75

9 66 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 32.15,2 72

11 42 CAMPANILE MARCO 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.56,1 69

15 77 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO 3000 PINNE 34.03,4 66

ARRIVO MT.3000 MASCHILE



17 39 ILLUMINATI TOMMASO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROM3000 NP 35.28,1 63

18 76 TIGANI SAVA FABRIZIO 1995 JUN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 35.42,5 60

23 40 LIBRIZZI LUCA 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 37.03,6 57

24 51 FELTRIN ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 37.36,6 54

29 60 LIVIGNI SIMONE 1997 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 39.41,6 51

30 45 STRAZZERA FEDERICO 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 39.50,3 48

32 57 STRAZZERA MATTEO 1998 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 40.22,4 46

34 53 LUMICISI LUCA 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 40.29,9 44

35 46 ZITO MICHELE 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 40.31,1 42

36 63 GIOLITO STEFANO 1995 JUN M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 40.56,5 40

37 49 NEDU VALENTINO 1999 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.02,1 38

39 74 BIASI GIUSEPPE 1988 SEN M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 41.15,0 36

42 47 VALENTE MARCO 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 41.56,8 34

43 44 SFORZA SAMUELE 2000 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 42.04,2 32

44 69 LUZZITELLI ALESSANDRO 1994 SEN M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 42.16,7 30

47 62 CHIARAVALLI FEDERICO 1995 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 43.40,0 28

48 48 PREPELITE ARTEMIE 1999 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 43.50,0 26

49 59 BONO SIMONE 1997 3 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 43.52,4 24

50 71 MALOSSI ALESSANDRO 1993 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 43.57,1 22

51 75 TIRIOLO ROBERTO 1987 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 43.59,0 20

52 50 GRASSI  ANDREA 1999 2 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 PINNE 44.41,7 18

53 56 TERRANOVA ANDREA 1998 3 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 45.10,2 16

58 58 SPEZIALE ALESSANDRO 1997 3 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 46.54,0 14

59 52 PARISSENTI ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 46.58,1 12

67 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROM3000 NP RIT

73 DE LUCA NICOLA 1991 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE RIT

43 MAINARDI ANDREA 2000 2 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE ASS

61 CONDOTTA LORENZO 1997 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE ASS

70 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE ASS

72 FORNO TOMMASO 1993 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE ASS

1 65 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 27.39,5

2 68 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 28.13,7

3 54 TOMBA DAVIDE 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 30.00,4



4 64 RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 30.17,6

5 55 DAMA SIMONE 1997 3 M ASD DELFINO BIELLA 3000 NP 30.25,4

6 41 MOSCA MATTIA 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 31.19,3

7 66 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 32.15,2

8 42 CAMPANILE MARCO 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.56,1

9 39 ILLUMINATI TOMMASO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROM3000 NP 35.28,1

10 40 LIBRIZZI LUCA 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 37.03,6

67 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROM3000 NP RIT

1 41 MOSCA MATTIA 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 31.19,3

2 42 CAMPANILE MARCO 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.56,1

3 39 ILLUMINATI TOMMASO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROM3000 NP 35.28,1

4 40 LIBRIZZI LUCA 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 37.03,6

1 54 TOMBA DAVIDE 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 30.00,4

2 55 DAMA SIMONE 1997 3 M ASD DELFINO BIELLA 3000 NP 30.25,4

1 65 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 27.39,5

2 68 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 28.13,7

3 64 RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 30.17,6

4 66 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 32.15,2

67 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROM3000 NP RIT

1 77 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO 3000 PINNE 34.03,4

2 76 TIGANI SAVA FABRIZIO 1995 JUN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 35.42,5

3 51 FELTRIN ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 37.36,6

4 60 LIVIGNI SIMONE 1997 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 39.41,6

5 45 STRAZZERA FEDERICO 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 39.50,3

6 57 STRAZZERA MATTEO 1998 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 40.22,4

7 53 LUMICISI LUCA 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 40.29,9

8 46 ZITO MICHELE 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 40.31,1

9 63 GIOLITO STEFANO 1995 JUN M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 40.56,5

10 49 NEDU VALENTINO 1999 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.02,1

11 74 BIASI GIUSEPPE 1988 SEN M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 41.15,0



12 47 VALENTE MARCO 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 41.56,8

13 44 SFORZA SAMUELE 2000 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 42.04,2

14 69 LUZZITELLI ALESSANDRO 1994 SEN M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 42.16,7

15 62 CHIARAVALLI FEDERICO 1995 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 43.40,0

16 48 PREPELITE ARTEMIE 1999 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 43.50,0

17 59 BONO SIMONE 1997 3 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 43.52,4

18 71 MALOSSI ALESSANDRO 1993 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 43.57,1

19 75 TIRIOLO ROBERTO 1987 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 43.59,0

20 50 GRASSI  ANDREA 1999 2 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 PINNE 44.41,7

21 56 TERRANOVA ANDREA 1998 3 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 45.10,2

22 58 SPEZIALE ALESSANDRO 1997 3 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 46.54,0

23 52 PARISSENTI ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 46.58,1

73 DE LUCA NICOLA 1991 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE RIT

43 MAINARDI ANDREA 2000 2 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE ASS

61 CONDOTTA LORENZO 1997 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE ASS

70 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE ASS

72 FORNO TOMMASO 1993 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE ASS

1 51 FELTRIN ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 37.36,6

2 45 STRAZZERA FEDERICO 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 39.50,3

3 53 LUMICISI LUCA 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 40.29,9

4 46 ZITO MICHELE 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 40.31,1

5 49 NEDU VALENTINO 1999 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.02,1

6 47 VALENTE MARCO 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 41.56,8

7 44 SFORZA SAMUELE 2000 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 42.04,2

8 48 PREPELITE ARTEMIE 1999 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 43.50,0

9 50 GRASSI  ANDREA 1999 2 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 PINNE 44.41,7

10 52 PARISSENTI ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 46.58,1

43 MAINARDI ANDREA 2000 2 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE ASS

1 60 LIVIGNI SIMONE 1997 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 39.41,6

2 57 STRAZZERA MATTEO 1998 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 40.22,4

3 59 BONO SIMONE 1997 3 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 43.52,4

4 56 TERRANOVA ANDREA 1998 3 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 45.10,2



5 58 SPEZIALE ALESSANDRO 1997 3 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 46.54,0

61 CONDOTTA LORENZO 1997 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE ASS

1 76 TIGANI SAVA FABRIZIO 1995 JUN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 35.42,5

2 63 GIOLITO STEFANO 1995 JUN M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 40.56,5

3 62 CHIARAVALLI FEDERICO 1995 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 43.40,0

1 77 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO 3000 PINNE 34.03,4

2 74 BIASI GIUSEPPE 1988 SEN M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 41.15,0

3 69 LUZZITELLI ALESSANDRO 1994 SEN M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE 42.16,7

4 71 MALOSSI ALESSANDRO 1993 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 43.57,1

5 75 TIRIOLO ROBERTO 1987 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 43.59,0

73 DE LUCA NICOLA 1991 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE RIT

70 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE ASS

72 FORNO TOMMASO 1993 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE ASS

1^ 2^ 3^ TOT PUNTI

1 USS DARIO GONZATTI GENOVA 93 87 75 255 16

2 RECORD TEAM BOLOGNA 100 72 40 212 13

3 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 82 54 42 178 11

4 NUOVO NUOTO BOLOGNA 66 46 38 150 9

5 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 60 51 111 8

6 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 36 32 28 96 7

7 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 78 78 6

8 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 44 44 5

9 ALBA SPORT TORINO A.S.D. 30 30 4

1^ 2^ 3^ TOT PUNTI

1 RECORD TEAM BOLOGNA 100 93 87 280 16

CLASSIFICA FEMMINILE COPPA ITALIA

SOCIETA'

CLASSIFICA MASCHILE COPPA ITALIA

SOCIETA'



2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 75 69 48 192 13

3 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 72 54 12 138 11

4 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 51 38 32 121 9

5 ALBA SPORT TORINO A.S.D. 40 36 30 106 8

6 ASD DELFINO BIELLA 78 78 7

7 NPS VAREDO 66 66 6

8 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 63 63 5

9 NUOVO NUOTO BOLOGNA 60 60 4

10 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 22 20 42 3

11 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 28 28 2

12 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 18 18 1

CLASSIFICA GENERALE AGONISTI COPPA ITALIA

F M TOT

1 RECORD TEAM BOLOGNA 13 16 29

1 USS DARIO GONZATTI GENOVA 16 13 29

3 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 11 9 20

4 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 5 11 16

5 NUOVO NUOTO BOLOGNA 9 4 13

6 ALBA SPORT TORINO A.S.D. 4 8 12

7 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 6 5 11

8 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 7 3 10

9 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 8 1 9

10 ASD DELFINO BIELLA 7 7

11 NPS VAREDO 6 6

12 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2 2

SOCIETA'
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